[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Беляевка
 30.01.2012                                                                                                  №  59-п
О создании рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг
         Во исполнение пункта 3 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях реализации постановления администрации Беляевского района от 09.06.2011 № 10-п  «Об утверждении  плана мероприятий муниципального образования Беляевский район по переходу на межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг»:

       1.Создать рабочую группу по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг.
       2.Утвердить состав рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг, согласно приложению.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию Бакирову И.Э.

        4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы администрации
по развитию сельских территорий-

начальник управления сельского

 хозяйства                                                                                      А.В.Никифоров

Разослано:   Бакировой И.Э., членам рабочей группы, Правительству области,

прокурору, в дело.

                                                                                            Приложение

к постановлению

администрации района

от 30.01.2012     №59-п
Состав

рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия
 при предоставлении муниципальных услуг
Бакирова И.Э. -  председатель рабочей группы по разработке районной      целевой программы, заместитель главы администрации по экономическому развитию;

Данилова М.Н.    -   заместитель  председателя рабочей группы, главный   специалист – экономист;

Слинченко Л.А. - секретарь рабочей группы, ведущий специалист по энергосбережению и транспортному обслуживанию
Члены рабочей группы:

Бусыгина И.В. - начальник Управления социальной защиты населения;

Багаутдинов Ф.С. - главный архитектор муниципального образования;

Васильева Т.А.- ведущий специалист по жилищным вопросам;

Ефременко Т.И.-  начальник отдела  экономического анализа, прогнозирования, развития потребительского рынка    и предпринимательству;

Мишуков Н.В. - руководитель аппарата  администрации района;

Пустаханова О.В.- начальник Отдела культуры;
Седых Г.А.   - главный специалист по развитию потребительского рынка, тарифам и предпринимательству;
Тарасенко В.В. – начальник отдела  по муниципальной собственности и земельным вопросам;
Чернев Н.А. – начальник отдела образования, опеки и попечительства.